
 

 
 

Спецификација на печатени промотивни материјали 
 

1. Календар за маси со нотес, формат 49х21 цм преклопен во 4 дела (картон со 
дизајн на УЈИЕ). Во едниот преклоп се залепени 12 страници колор со спирали, а во 
другиот преклоп нотес со 50 страници со лепење- формат 21х10, количина 800 
парчиња. 
Тетратки А5, во две бои, корици 300 гр. со спирали од горе (хоризонтално), 
внатрешно во две бои со 50 страници, тираж 1000 парчиња. Готов дизајн 
 

2. Тетратки А5, во две бои, корици 300 гр. со спирали од горе (хоризонтално), 
внатрешно во две бои со 50 страници, тираж 1000 парчиња. Готов дизајн 
 

3. Папки, димензии 540x 450, со УВ-лак на одредено место, колор, пластифицирана, 
хартија 350 гр., 2000 парчиња готов дизајн. 

 
4. Тетратка повез со спирали странично 

Корици: 16.5 x 16.5 цм дебели корици –картон (1.6 мм) завиткана со 
пластифицирана хартија мат 115 гр,  печат колор. 
Внатрешно:  15.5 x 15.5 цм, хартија 80 гр.  еднобојно 100 страници, тираж 700 
парчиња. Готов дизајн. 
 

5. Пенкала ергономски за вработените со сито штампа 800 парчиња. 
 

6. Торба за на рамо, приближни димензии 20 х 18 х 5цм, боја – црна,  брендирана со 
сито печат. Количина 300 парчиња. 

 
 
* Да се достават мостри за слични материјали 

 


